様式第19号の２（第22条関係）
建築計画概要書等の閲覧・写しの交付申請書建築主等変更届出書
	　次のとおり建築計画概要書等の閲覧をし、又は写しの交付を受けたいので、延岡市建築基準法施行細則第22条第４項又は第22条の２第２項の規定により申請します。
年　　　月　　　日
　延岡市長　様
申請者
住所
氏名
連絡先（電話番号）
住所氏名

	１
	申請書類
	· 建築計画概要書
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２
	申請物件
	所在地

	建築主等氏名

	確認年月日

	確認番号

	３
	閲覧又は写し
の交付の区別
	· 閲覧
· 写しの交付

	４
	申請理由
（具体的に詳しく）

	※ 備　　考
	（枚数　：　　　　枚）
	※ 受 付 欄

（注）(１)　「１　申請書類」及び「３　閲覧又は写しの交付の区別」欄は、該当事項に☑すること。
　　　(２)　 ※印の欄には記入しないこと。